
 

 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                                                                                                                                                                                  

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  1o 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ «ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ» ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΤΙΣ 16 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2024 

 

Στην Φλώρινα, σήμερα, στις 16 Ιανουαρίου του έτους 2024 ημέρα Τρίτη, και ώρα 14.00΄, 

συνεδρίασε η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Φλώρινας, στο Δημαρχιακό Κατάστημα (Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 97), μετά από έγγραφη πρόσκληση του κου Προέδρου με ημερομηνία 12 Ιανουαρίου 

2024, αποτελούμενη από επτά (7) μέλη (άρθρ. 55 Ν. 3852/2010): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ  
• Βασίλειος Γιαννάκης, Πρόεδρος 

• Σοφία Φουδούλη-Τζώτζη, Μέλος 

• Κωνσταντίνος Ρόζας, Μέλος 

• Αθανάσιος Μπέλτσος, Μέλος 

• Λάζαρος Αντωνιάδης, Μέλος 

• Νικόλαος Ιωακειμίδης, Μέλος 

• Ιωάννης Βοσκόπουλος, Μέλος 

                       Ø                       

                    

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: ---- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: ---- 

 

 

Την τήρηση των πρακτικών αναλαμβάνει ο Δημοτικός υπάλληλος κος Ηλίας Πολυδωρόπουλος. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

ΑΡΙΘΜ. 10/2024: «Ορισμός υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των 

Κοινοτήτων, για τη στελέχωση των υπηρεσιών του Δήμου που εδρεύουν σε Κοινότητες και την 

παροχή "Διοικητικής Βοήθειας" των κατοίκων του Δήμου Φλώρινας». 

 

Στην συνέχεια ο κος Πρόεδρος, παρουσιάζει την εισήγηση του 10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, 

ως εξής: 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                                                        Φλώρινα, 09 Ιανουαρίου 2024 

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ    

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΩΝ                                                        Προς: Την Δημοτική επιτροπή 

                                                                   του Δήμου Φλώρινας    

         

                           

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Του  Αντιδημάρχου Φλώρινας, 

 κου Βασίλειου Χατζητιμοθέου  

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των Κοινοτήτων, για τη 

στελέχωση των υπηρεσιών του Δήμου που εδρεύουν σε Κοινότητες και την παροχή "Διοικητικής Βοήθειας" 

των κατοίκων του Δήμου Φλώρινας». 

  

Έχοντας υπόψη:  

ΑΔΑ: ΡΒΜΒΩΗΙ-ΑΜΝ



 

 

➢ Τις διατάξεις των άρθρων 83, 84, παρ. 9 και 85του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07-06-2010, « Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»). 

➢ Τις διατάξεις του άρθρου 9  ν. 5056/2023 (A' 163) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου 

δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 

διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών».  

Εισηγούμαστε 

Τον ορισμό υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των Κοινοτήτων, για τη στελέχωση 

των υπηρεσιών του Δήμου που εδρεύουν σε Κοινότητες και την παροχή «Διοικητικής Βοήθειας» των 

κατοίκων του Δήμου Φλώρινας ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΤΕΑΣ- ΚΟΛΧΙΚΗΣ 

2. ΦΙΛΙΟΥ ΦΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΠΡΩΤΗΣ 

4. ΚΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΛΑΔΑΣ- Ν. ΚΑΥΚΑΣΟΥ – ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

5. ΓΚΩΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΦΩΝ- ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 

6. ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΗΣ-ΠΑΡΟΡΙΟΥ  

7. ΝΕΟΚΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ-ΑΚΡΙΤΑΣ 

8. ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ –ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ –ΚΑΤΩ  

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ  

9. ΤΖΩΤΖΗ ΟΛΓΑ ΣΚΟΠΟΥ- ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ 

10. ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ-ΣΙΤΑΡΙΑΣ-ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ 

11. ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

12. ΤΖΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ- ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ 

13. ΜΠΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ - ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

14. ΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 

15. ΣΟΥΛΙΔΟΥ  ΑΛΙΚΗ ΑΝΩ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

16. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ-ΑΤΡΑΠΟΥ 

18.  ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΡΑΤΕΡΟΥ –ΕΘΝΙΚΟΥ-ΚΛΑΔΟΡΑΧΗΣ-ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

19. ΔΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ 

20. ΣΤΡΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ-ΜΕΣΟΝΗΣΙΟΥ-Σ.Σ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 

21. ΣΚΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ-ΑΝΩ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ 

22. ΔΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ-ΑΛΩΝΑ 

23. ΜΟΥΝΤΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ - ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 

24. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΕΥΗΣ-ΜΕΛΙΤΗΣ 

25. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΠΙΑΣ-ΜΑΡΙΝΑΣ 

 

Ο Αντιδήμαρχος 

Βασίλειος Κων. Χατζητιμοθέου 

Αντιδήμαρχος Φλώρινας 

ΑΔΑ: ΡΒΜΒΩΗΙ-ΑΜΝ



 

 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη την παρ.7 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.7.2018) «Μεταρρύθμιση 

του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]», το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα, τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023), τις διατάξεις 

του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εγκύκλιο 1328/110575/2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και 

συγκρότησης της Δημοτικής Επιτροπής» την υπ΄ αρ. 02/2024 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με  «Εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) Δημοτικής 

Επιτροπής Δήμου Φλώρινας, για την πρώτη περίοδο της τρέχουσας δημοτικής θητείας από 02-01-

2024 έως 30-06-2026», τις διατάξεις των άρθρων 83, 84, παρ. 9 και 85του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07-06-

2010, « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ»), τις διατάξεις του άρθρου 9 ν. 5056/2023 (A' 163) και την ανωτέρω εισήγηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Τον ορισμό των κάτωθι υπαλλήλων για την γραμματειακή εξυπηρέτηση των οργάνων των 

Κοινοτήτων, για τη στελέχωση των υπηρεσιών του Δήμου που εδρεύουν σε Κοινότητες και την 

παροχή «Διοικητικής Βοήθειας» των κατοίκων του Δήμου Φλώρινας ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

1. ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΤΕΑΣ- ΚΟΛΧΙΚΗΣ 

2. ΦΙΛΙΟΥ ΦΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ-ΠΡΩΤΗΣ 

4. ΚΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΛΑΔΑΣ- Ν. ΚΑΥΚΑΣΟΥ – ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

5. ΓΚΩΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΦΩΝ- ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ 

6. ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΗΣ-ΠΑΡΟΡΙΟΥ  

7. ΝΕΟΚΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ-ΑΚΡΙΤΑΣ 

8. ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑ ΜΕΣΟΚΑΜΠΟΥ –ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ –ΚΑΤΩ  

ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ  

9. ΤΖΩΤΖΗ ΟΛΓΑ ΣΚΟΠΟΥ- ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΥ 

10. ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ-ΣΙΤΑΡΙΑΣ-ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΣ 

11. ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

12. ΤΖΙΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ- ΠΕΡΑΣΜΑΤΟΣ 

13. ΜΠΙΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΥ - ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

14. ΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 

15. ΣΟΥΛΙΔΟΥ  ΑΛΙΚΗ ΑΝΩ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

16. ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ-ΑΤΡΑΠΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΒΜΒΩΗΙ-ΑΜΝ



 

 

18.  ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΡΑΤΕΡΟΥ –ΕΘΝΙΚΟΥ-ΚΛΑΔΟΡΑΧΗΣ-ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

19. ΔΑΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΥΔΡΟΥΣΣΑΣ 

20. ΣΤΡΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΜΕΝΟΧΩΡΙΟΥ-ΜΕΣΟΝΗΣΙΟΥ-Σ.Σ ΙΩΑΝΝΙΔΗ 

21. ΣΚΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ-ΑΝΩ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗΣ 

22. ΔΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ-ΑΛΩΝΑ 

23. ΜΟΥΝΤΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ - ΑΝΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 

24. ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΒΕΥΗΣ-ΜΕΛΙΤΗΣ 

25. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΠΙΑΣ-ΜΑΡΙΝΑΣ 

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 10/2024. 

………………………………………………………………………………………………………........... 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Φλώρινα 17-01-2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

    Βασίλειος Νικ. Γιαννάκης 

ΑΔΑ: ΡΒΜΒΩΗΙ-ΑΜΝ


		2024-01-18T13:02:57+0200
	Athens




